15-02-2024 17:51:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o intenso fluxo de entrada e saída de veículos neste local se faz necessário a poda desta
árvore, pois a árvore esta velha e antiga, haja vista que a mesma esta afetando a fiação elétrica, e seus galhos estão
caindo em cima dos carros e das pessoas que transitam nesta via.

Solicitação de poda de arvore, localizada na rua Tenente Virmondes nº 997, bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA TENENTE VIRMONDES, 997, VILA SARAIVA, 38.408-374, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5650/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total